CÂMARAMU.,Al DEARACATI
ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA N.° 160/2018

o Presidente da Câmara Municipal de Aracati, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com a 'Resolução n.? 04, de 06 de outubro de
2006, alterada pela Resolução n." 003/2008, de 07 de março 'de 2008.

RESOLVE.:

Art. 1°. Conceder diária na forma abaixo:

Vereador: MARCELO PORTO DE FREITAS
CPF: 639.822.183.49
RG: 312660696 SSP-CE

Destino da Viagem: Fortaleza-Cê, no dia 29 de junho de 2018.

Objetivo.: Participar de reunião no Escritório Politico do Deputado Federal
José Airton Cirilo em Fortaleza/CE, para. tratar de solicitação de recursos'
federals a serem aplicados na saúde da cidade de Aracati.

Quantidade: 01(uma) diárias

Valor Unitário: R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais)

Valor Total: R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais)

Art. 2°. As despesas decorrentes da presente portaria correrão a
conta da dotação orçamentária: 01.01.01..031.0001.2.001 - Manutenção
das Atividades do Legislativo Municipal, no elemento de despesa
3.3.90.14.00 - Diárias - Civil.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em trário.

DRADE LIMA

RJLtl Cct. Atexan ziro, 4-~S - Centro -Fone ~88.)30.121.11·1,1- Fax (,~8)".:J21.24.~5
CEP: 62:S00-UO.O I AraoaLi-eE J CNPJ; 06.579.-f.7S/0(J(II-02